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DECLARACAO DE COMPETENCIA FUNCIONAL E RESERVAS

A Fundagio de Apoio a Tecnologia e Ciéncia - FATEC, CNPJ
89.252.431/0001-59, localizada na Avenida Roraima, 1000 - Rua Q — Prédio 66 —
Campus da UFSM — Bairro Camobi — na Cidade de Santa Maria/RS, por seu Diretor
Presidente Prof. Thomé Lovato, vem DECLARAR, a quem interessar possa, bem
como registrar em Cartério de Titulos e Documentos e Publicar nos Jornais de Santa
Maria, que os funcionarios: Silvia Fernandes Lima Fonseca Binotto — e-mail
silvia@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6931, Geison Roso Berlezi - e-mail
geison@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6936; Lidiane Daniela Toso - e-mail
lidiane@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6942; Tatiane Machado Silva - e-malil
tatiane@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6903, Jaqueline Giacomelli da Silveira — e-
mail jaqueline@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6918 e Neida Fantinel lop — e-malil
neida@fatecsm.org.br, fone (55) 3226-6945; componentes da CENTRAL DE
COMPRAS s3o os Unicos autorizados a realizar a contratagdo de compras de
produtos, mercadorias e servigos.

As Unicas pessoas autorizadas a emitir ordens de compras no comeércio sao os
componentes da CENTRAL DE COMPRAS da FATEC.

Os Coordenadores e demais pessoas integrantes dos Projetos nao tem
autorizacdo para emitir Ordens de Compra/Fornecimento.

Eventuais compras sem a obediéncia desses requisitos serao glosadas pela

FATEC.
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